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PAUTA DE EVALUCION PARA DISCUSION DE CASOS CLINICOS

Caso Numero:

Estudiante (s) Expositor (s)

Académico

Puntajes y descriptores

Criterios

Entrega una respuesta fluida, clara y fundamentada en bibliografia

atingente y actualizada
(1-4)

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

Integra correctamente sus conocimientos, literatura revisada y los
contenidos de las clases para responder emergentes de los revisores

(1-4)

El material de apoyo que utiliza para sus respuestas es claro, legible
con enfoque adecuado. No presenta errores de ortografia o de

redaccion.

(1-3)

Realiza la presentacién dentro de los 20 minutos asignados.

(1-2)

Puntaje Total

/37
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